**常见问题答疑**

1、上传附件中需要包含哪些内容？

答：加盖章的在校期间成绩单、英语四六级证书、各类奖励竞赛证书等

2、是否需要邮寄纸质版申请表？

答：不需要。

3、是否需要专家推荐信呢？

答：不需要。

4、信息修改了，重新上传了会有问题吗？

答：在截止时间前修改都不会影响。报名截止后，学院会将系统中所有报名信息一并导出进行统一审核，届时再修改的内容将不被纳入。

5、咨询邮件为什么没有得到回复？

答：因报名和咨询的同学非常多，邮件没法一一予以回复。请阅读完通知和答疑后仍有问题的同学在工作时间直接电话咨询。

6、航空航天学院的夏令营是否有面试等考核环节或拟录取环节，是否评选夏令营优秀营员？

答：航空航天学院的西湖夏令营不承诺有任何拟录取环节，也不设面试环节。本夏令营不评选优秀营员。

7、我可以同时报浙大两个学院的夏令营吗？

答：不可以。浙江大学的夏令营报名系统认可最后一次的报名信息。请勿同时申请多个学院的夏令营。